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SKAFFA BYGGMAX-
KORTET IDAG!

KG:s kostnader för krediten som sådan. KG äger när som helst när omständighet inträffar 
som enligt KG medför att en avgiftsändring är motiverad och följer god kreditgivningssed 
rätt att besluta om ändring av avgift som ej är särskild avgift för krediten enligt ovan. 
KG skall underrätta KH om beslutade ränte- och avgiftsändringar. Närmare upplysningar 
om de avgifter som tillämpas lämnas av KG.

18. MEDDELANDE OM ÄNDRING AV RÄNTA OCH AVGIFTER
KG skall underrätta KH om beslutade ränteändringar och avgiftsändringar. Underrättelse 
skall lämnas senast när ändringen börjar gälla, antingen genom ett särskilt meddelande till 
KH eller annonsering i dagspress. Sker underrättelse genom annonsering skall meddelande 
om ändringen också lämnas när nästa avisering eller kontoutdrag sänds till KH.

19. HANTERING AV PERSONUPPGIFTER OCH UPPGIFTS- 
LÄMNANDE TILL KREDITREGISTER M M
Kundinformation om enskild person som tillhandahålles KG genom kreditansökan, genom 
kreditberedning eller på annat sätt inför eller under detta avtals bestånd kan bli föremål för 
KGs behandling enligt personuppgiftslagen för att möjliggöra en effektiv kredithantering. 
KGs kundregister uppdateras fortlöpande genom inhämtande av uppgifter genom allmänt 
tillgängliga register som statens person- och adressregister (SPAR) avseende namn- och 
adressändringar. Uppgifter om krediten, betalningsförsummelser och kreditmissbruk kan 
av KG komma att lämnas till kreditupplysningsföretag m fl. KG tillhandahåller på begäran 
upplysning till person som registreras vilka uppgifter som är föremål för behandling. Skulle 
sådan information till någon del vara felaktig sker rättelse omgående efter det att KG 
uppmärksammats på felaktigheterna. KG äger rätt att samköra alla registrerade uppgifter 
och ta fram rapporter där en eller flera registrerade uppgifter ingår samt lämna rapporter 
till BYGGmax för att dessa genom direktmarknadsföring skall kunna ge erbjudanden om 
varor eller tjänster till kunden. KG äger på samma sätt ta fram rapporter för att bolaget 
skall kunna ge erbjudanden om varor och eller tjänster till kunden.

20. BEGRÄNSNING AV KG:S ANSVAR
KG är inte ansvarigt för skada som beror av lagbud, myndighetsåtgärd, krigshändelse, 
strejk, lockout, bojkott, blockad eller annan liknande omständighet. Förbehållet ifråga 
om strejk, lockout, bojkott eller blockad gäller skyldigt att i andra fall ersätta skada som 
upp kommer, om KG varit normalt aktsam.

21. UPPSÄGNING M M
Kontoavtalet kan sägas upp med en ömsesidig uppsägningstid om 30 dagar utan att skäl 
härför behöver anges. Kontobestämmelserna gäller därefter i tillämpliga delar så länge 
skuld kvarstår på kontot. Om KH inte fullgör sina förpliktelser enligt kontovillkoren eller 
annan förpliktelse mot KG äger KG rätt att omedelbart säga upp avtalet. KG äger rätt att 
få betalning i förtid om någon av följande omständigheter föreligger:
1. KH är sedan mer än 1 månad i dröjsmål med betalning som avser ett belopp som 
överstiger 10 procent av kreditfordringen.
2. KH är sedan mer än 1 månad i dröjsmål med betalning av ett belopp som överförfallit 
vid olika tidpunkter.
3. KH är på annat sätt i väsentligt dröjsmål med betalning.
4. Det står klart att KH genom att avvika, skaffa undan egendom eller förfara på annat 
sätt undandrar sig att betala sin skuld. Vill KG ha betalt i förtid enligt ovan gäller en 
uppsägningstid av minst fyra veckor räknat från den tidpunkt då KG sänder ett medde-
lande om uppsägning i ett rekommenderat brev till KH under dennes vanliga adress eller 
uppsägningen utan sådan åtgärd kommer KH tillhanda. Har KG krävt betalning i förtid 
enligt ovan punkt 1–3 i detta avsnitt är KH ändå inte skyldig att betala i förtid om KH 
före utgången av uppsägningstiden betalar vad som förfallit jämte dröjsmålsränta. Om 
kontohavaren tidigare på grund av denna bestämmelse, undgått skyldighet att återbetala 
krediten i förtid har kontohavaren inte rätt att åter åberopa sig på denna bestämmelse.

22. ÖVERLÅTELSE AV KREDIT
KG har rätt att överlåta eller pantsätta sin fordran gentemot KH till annan part.

23. TVISTER
Tvist som gäller tolkningen eller tillämpningen av detta avtal skall avgöras av allmän domstol.

1. PARTER
Kreditgivaren och kreditkortutgivaren är Collector Credit AB, 556597-0513 (KG). Kreditkortet 
(kortet) ges ut i samarbete med BYGGmax AB. Kontohavaren (KH) förbinder sig att följa 
dessa kontovillkor genom att underteckna ansökan och KH gör motsvarande åtagande 
genom att underteckna eller använda kortet. Utöver vad som anges i dessa kontovillkor skall 
konsumentkreditlagens bestämmelser om kredit och användning av kreditkort tillämpas.

2. KONTOKREDIT
KG beviljar kredit och utfärdar kortet efter sedvanlig kreditprövning på de villkor som anges 
i ansökan och i dessa kontovillkor. KG har rätt att avslå ansökan utan att ange förklaring. 
KG fastställer en högsta kreditgräns upp till vilken inköp får göras. Beviljad kredit får inte 
överskridas. KG äger rätt att sänka beviljad kreditgräns till en kreditgräns som KG anser 
skälig, dock lägst ned till ett belopp motsvarande det vid denna tidpunkt utnyttjade kre-
ditutrymmet, för det fall förutsättningarna för krediten förändras under kreditens löptid. 
Detta gäller till exempel i de fall då KGs risk för kreditgivningen ökar. Kreditgränsen anses 
sänkt en dag efter det att skriftligt meddelande sänts ut eller omedelbart efter muntligt 
meddelande till KH. KH svarar för att kortinnehavare som inte är kontohavare, följer dessa 
kontovillkor och gällande lagstiftning i samband med hantering av kortet.

3. MEDKONTOHAVARE
Kontohavare och medkontohavare är solidariskt betalningsansvariga för alla debiteringar 
som uppkommer genom användandet av kort som utfärdats för konto, jämte räntor, 
avgifter och kostnader som påförts kontot med stöd av dessa kontovillkor. Vad som i 
dessa kontovillkor anges beträffande KH gäller även för medkontohavaren.

4. GILTIGHETSTID FÖR KORTET
Detta avtal träder i kraft när KG har beviljat ansökan, om inte annat är särskilt angivet 
i ansökan. Kortet sänds efter beviljandet till KH. Kortets giltighetstid är begränsad till 
den sista dagen i den månad som är präglad på kortet. Har dessa kontovillkor följts 
byts kortet automatiskt ut vid giltighetstidens utgång.

5. REGLER FÖR KORTETS ANVÄNDNING OCH FÖRVARING
Kortet är personligt och får användas endast av den person det är utfärdat till och vars 
namn anges på kortet. KH skall efter mottagandet och före användning förse kortet med 
namnunderskrift. Kortet är KGs egendom och skall på KGs begäran återlämnas. Kortet är en 
värdehandling som alltid skall förvaras på betryggande sätt. KH skall genast meddela KG om 
kortet har förkommit eller om det kan misstänkas att någon fått kännedom om koden.

6. PERSONLIGA KODER
Till varje kort utfärdas en personlig kod, s k. PIN-kod, att användas vid betalning. Den 
personliga koden sänds till KH. KH förbinder sig att lära sig koden omgående efter att 
den uttagits ur kuvertet och att därefter omedelbart förstöra koden; att inte avslöja 
koden för någon annan; att inte låna ut kortet till någon annan; samt att inte anteckna 
koden på kortet eller låta anteckning om koden vara fäst vid eller förvaras i samma 
omslag eller fodral som detta.

7. BETALNING A V VAROR OCH TJÄNSTER
Kortet kan endast användas för betalning av varor och tjänster hos BYGGmax AB God-
kännande av betalning sker genom KHs underskrift, med personlig kod i terminal eller 
annat av KG godkänt sätt. KH försäkrar genom sitt godkännande att täckning ges till 
BYGGmax AB. KG ansvarar ej för skada som uppkommer genom att BYGGmax AB inte 
accepterar kortet. Den av KH genomförda betalningen med hjälp av kortet belastar KH:s 
konto i direkt anslutning till betalningen.

8. SPÄRR / KORTUTBYTE / MAKULERING
I avsikt att förhindra brott eller annat missbruk av kort, konto eller kod äger KG rätt att 
återkalla eller spärra och utan kostnad för KH, ersätta kortet. Sedan KG spärrat kortet 
kan KH inte utnyttja detta för nya köp. Vid utbyte av kortet eller vid upphörande av detta 
avtal skall utfärdade kort omedelbart makuleras. KH ansvarar för att kort upphör när 
det återlämnats ituklippt till KG. Finns vid återlämnandet av kortet skuld kvar på kontot, 
kvarstår KHs ansvar till dess skulden betalats. Om fler kort utfärdats upphör ansvaret 
endast för sådant kort som återsänts ituklippt till KG. Om kort rapporteras obrukbart, 
får det inte användas utan skall makuleras.

9. ANMÄLAN OM FÖRLUST AV KORT
Förlust av kortet skall omedelbart anmälas till KG. Anmälan skall också ske till polisen.

10. MISSBRUK OCH ANDVÄNDNING AV OBEHÖRIG
KH skall vid misstanke om missbruk av kortet underrätta KG samt försöka omhänderta 
kortet. Om kortet använts av obehörig är KH skyldig att betala belopp som påförts kontot 
om KH har lämnat ifrån sig kortet till någon annan, genom grov oaktsamhet förlorat 
kortet, eller på något annat sätt förlorat besittningen av kortet och inte snarast efter 
upptäckten anmält förlusten till KG. Om belopp har påförts kontot på sätt som angivits 
ovan, efter det att KG mottagit anmälan om förlusten av kortet är KH betalningsskyldig 
för sådant belopp endast om KH har förfarit svikligt.

11. REKLAMATIONER
Vid de fall varor eller tjänster tillhandahållits mot kontot ansvarar BYGGmax AB gentemot KH 
enligt lag och tillämpliga avtalsvillkor. Reklamationer ska riktas i första hand mot BYGGmax 
AB och inte mot KG, som dock vid kreditköp ansvarar enligt konsumentkreditlagen.

12. MEDDELANDEN MM
Rekommenderat brev om krediten, som KG sänder till KH, ska anses ha nått adressaten senast 
på sjunde dagen efter avsändandet, om brevet sänts till den adress som är angiven i konto-
avtalet eller som eljest är känd för KG. KH skall omgående till KG anmäla ändring av namn, 
adress eller annan omständighet som kan antas påverka förhållandet mellan KH och KG.

13. BETALNINGSVILLKOR
Varje månad som kontot visar skuld utsänds kontoutdrag med redovisning av ingående 
saldo, månadens transaktioner, räntor, avgifter, utgående saldo samt inbetalningsbelopp. 
Betalningsalternativ: För varje avisering anges i förekommande enligt villkoren för räntefritt 
eller att betala enligt räntebärande Normalkonto. Vid inbetalning avräknas det inbetalda 
beloppet först mot det betalningsalternativ som gäller för att fullfölja betalplanen för villkor 
för räntefritt. Om det inbetalda beloppet inte räcker till för att återbetala hela skulden 
anses betalning enligt Normalkonto valts. Har KG ändrat räntesatsen eller avgifterna för 
krediten kan kredittiden komma att ändras. Understiger kontoskulden 99 kr skall skulden 
betalas i sin helhet. KH äger vid var tid rätt att betala hela skulden i förtid. Betalning 
skall vara KG tillhanda senast den sista vardagen i aviseringsmånaden.

14. RÄNTA
KH ska betala ränta till KG enligt en räntesats som KG vid var tid allmänt tillämpar för 
kredit av detta slag. Räntan debiteras kontot månadsvis och beräknas på kontoskulden 
den sista i varje månad. Räntan påförs från den dag kontot nyttjats för köp. KG får med 
omedelbar verkan ändra den för årsräntan gällande räntesatsen i den utsträckning det 
motiveras av:
•	 kreditpolitiska beslut • ändrade upplåningskostnader för KG eller
•	 andra kostnadsförändringar KG inte skäligen kunde förutse när krediten lämnades.

15. NORMALKONTO
•	 Årsränta: enligt Normalkonto är f n 14,65 %
	 d.v.s. när betalning inte uppgår till plan för räntefritt köp.
•	 Amortering enligt Normalkonto sker med minst 1/60 av skulden
•	 Lägsta belopp att betala enligt Normalkonto är f n 99 kr
•	 Påminnelseavgift: 50 kr
•	 Dröjsmålsränta: 24 % dock lägst 50kr
Effektiv ränta enligt Normalkonto är f n 19,6 % vid en kredit om 15 000 kr, samt en löptid 
om 36 månader räknat på en årsränta om 14,65% samt aviseringsavgift 25 kr.

16. DRÖJSMÅLSRÄNTA OCH PÅMINNELSEAVGIFT
Om betalning av kapital, ränta eller avgifter inte fullgörs i tid ska KH betala en särskild årlig 
dröjsmålsränta på det förfallna beloppet till dess betalning sker. Jämte dröjsmålsräntan 
utgår en särskild avgift för påminnelse när KH är i dröjsmål med betalning. Betalar KH ej 
i tid föreskrivna inbetalningar äger KG rätt att påföra kontot ersättning för påminnelser, 
krav och övriga lagstadgade inkassokostnader.

17. AVGIFTER
KH är skyldig att utöver ränta betala särskild avgift till KG som ersättning för de kostnader 
KG har för krediten. Aviseringsavgift belastas kontot då kontoutdrag med utgåendeskuld 
tillställs KH. KG äger när som helst rätt att besluta om höjning av särskild avgift i den mån 
KG:s kostnader för den åtgärd avgiften avser att täcka ökar. KH är även skyldig att till KG 
betala andra enligt i dessa kontovillkor angivna avgifter än sådana som förorsakats av 

Allmänna kontovillkor BM-1

Ansökan kontoavtal
BYGGmaxkort privatpersoner

Sökt kreditgräns (tkr)

  10    20    30    40    50    60

Sökande

Namn		  Tel mobil 

Personnr 

Adress 

Postnr	 Ort 

Epost

Övriga uppgifter

Arbetsgivare		  Anställd sedan (ÅÅMM) 

Telefon arbetsgivare		  Årsinkomst 

Underskrift

Jag försäkrar att i denna ansökan lämnade uppgifter är riktiga och fullständiga. Jag är medveten 
om att denna ansökan kommer att genomgå en sedvanlig kreditprövning. Jag godkänner att 
arbetsgivare kontaktas och att en kreditupplysning inhämtas. Jag har läst de allmänna villkor som 
anges i bilagda ”Allmänna kontovillkor BM-1”samt de villkor som anges i denna ansökan.  
    Genom min underskrift förbinder jag att, om konto beviljas, till Collector Credit betala kredit
beloppet för respektive köp, jämte ränta, avgifter och kostnader enligt de villkor som anges på 
denna sida samt enligt bilagda ”Allmänna kontovillkor BM-1”. 
    Betalning med befriande verkan kan endast göras till Collector Credit AB. 

Ort	 Datum 

Underskrift	 Namnförtydligande 

Fylls i av BYGGMAX (Leg kontroll)

ID-kort SIS-nr 	 Körkort ref.nr

Passnr 					   

Collector Credit noteringar och underskrift

Avtalstyp	 Beviljad kreditgräns	 Kundnr 

KONTO	

Datum	 Underskrift	 Namnförtydligande 



Så här går det till att skaffa ett  
byggmaxkort:

1. Fyll i ansökan
Fyll i ansökan med personuppgifter, anställningsupp
gifter, samt önskad kreditgräns.

2. Skriv under
Läs igenom kontovillkoren och skriv under ansökan.

3. Ansök och handla idag
Vill du öppna ett BYGGmaxkonto direkt? Lämna 
ansökan i kassan. Beviljas ansökan kan du använda 
ditt BYGGmaxkort direkt.

Du kan också posta din ansökan, porto är redan 
betalt. Besked om beviljad kredit får du inom några 
dagar per post och BYGGmaxkortet får du då inom 
inom 2 veckor.

Smart betalning för smarta hemmafixare

vik ihop och tejpa

Kortnr och giltighetstid ifylles av personalen om ansökan beviljats.

giltighetstid MM-ÅÅ

COLLECTOR–BYGGMAX APR 2009

handla smart på byggmax

Beviljad kredit direkt
✔	 Ansök i kassan!
✔	 Handla direkt!

Handla nu, betala sen
✔	 Upp till 60 dagars kredittid utan avgifter!
✔	 Välj hemma i lugn och ro om du vill betala hela 
	 fakturan på en gång eller om du vill dela upp 
	 betalningen!

Delbetalning
✔	 Räntefritt i 6 eller 12 månader!
✔	 Möjlighet till längre delbetalning med ränta!

Handla via nätet
✔	 Du som har BYGGmaxkort med pin-kod kan 
	 beställa hem dina varor direkt på BYGGmax  
	 hemsida, se mer på www.byggmax.se.

BYGGmaxkortet betyder frihet. Du kan 
välja att dela upp din betalning på 
förmånliga villkor. Eller också har du 
upp till 60 dagar på dig att betala utan 
ränta och avgifter.

Upp till 60 dagar utan avgifter
Betala den sista i månaden efter inköpen och inga 
avgifter tillkommer.

	 Räntefri delbetalning  
	i  6 eller 12 månader
Du kan dela upp månadens inköp räntefritt på 6 eller 
12 månader. Det enda som då tillkommer är en kam-
panjavgift på 195 kronor vid 6 månaders räntefri del-
betalning eller en kampanjavgift på 295 kronor vid 12 
månaders räntefri delbetalning samt en aviseringsavgift 
på 25 kronor per avisering.

Normalkonto för betalning  
under längre tid
Du har också möjlighet att dela upp betalningen under 
en längre tid om du väljer normalkonto. Då betalar du 
minst 1/60-del av skulden per månad, dock lägst 
99 kronor. Här betalar du en ränta på för närvarande 
(september 2008) 14,65 % samt en aviseringsavgift på 
25 kronor per avisering – ingen kampanjavgift.

*En kampanjavgift på 195 kr tillkommer på första  
aviseringen.
**En kampanjavgift på 295 kr tillkommer på första  
aviseringen.

Kortadministration
BYGGmaxkortet administreras av Collector Credit AB, 
Box 119 22, 404 39 GÖTEBORG.

Information
För mer information ringer du 031-750 27 25 eller går 
in på www.byggmax.se.

Exempel på månadskostnader
I nedanstående tabell har du exempel på månadskost-
nader beroende på köpbelopp och delbetalningsalterna-
tiv (uppgifterna beräknade på aktuell ränta sept 2008).

Kreditbelopp	 Faktura	 6 mån*	 12 mån**

	 3 000 kr	 3 000 kr	 525 kr	 275 kr

	 5 000 kr	 5 000 kr	 858 kr	 442 kr

	 10 000 kr	 10 000 kr	 1 692 kr	 858 kr

	 15 000 kr	 15 000 kr	 2 525 kr	 1 275 kr

	 20 000 kr	 20 000 kr	 3 358 kr	 1 692 kr

	 30 000 kr	 30 000 kr	 5 025 kr	 2 525 kr

	 40 000 kr	 40 000 kr	 6 692 kr	 3 358 kr

	 50 000 kr	 50 000 kr	 8 358 kr	 4 192 kr

	 60 000 kr	 60 000 kr	 10 025 kr	 5 025 kr

Kostnader		  Faktura	 6 mån	 12 mån

Årsränta		  0,00 %	 0,00 %	 0,00 %

Kampanjavgift	 0 kr	 195 kr	 295 kr

Aviavgift		  0 kr	 25 kr	 25 kr

Effektiv ränta	 0,0 %	 12,7 %	 11,7 %

vi bjuder

på portot

Collector Credit AB

SVARSPOST
Kundnummer 201682100
404 20 GÖTEBORG




